-

~ ae 'TI~ ao ~ ae ~
e.i,ada. '1-11\. 09 ae atd ae 181 o

g~e: (n) 3454 1066/1 osg ffi.a,"lª11: 20,
Gabinete do Vereador Jairo Fraga Teixeira

INDICAÇÃO NºG0/2019

Jairo Fraga Teixeira, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, a construção de Praça nos povoados de Aroeiras,

Tanquinho e Fazenda Nova, no Distrito de Pajéu dos Ventos, em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação por ser reivindicação dos moradores a este

Vereador, uma vez que a Praça é um espaço público que promove a integração da

família na Comunidade, um lugar para práticas sociais, esportivas, e de lazer

oferecendo assim melhor qualidade de vida. Portanto, sabendo da importância de se

colocar este ambiente à disposição dos moradores destes povoados, pedimos ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito as providências necessárias.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2019.

·xeira

.. .. .. . .. ..: . • _:; . . . . . : . ·· . .
Praça Rodrigues Lima, n. !l 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000

Tefefax: 77 3454 1008/1039